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Testo dell'atto

IL. DIRIGENTE FIRMATARIO

Richiamato il decreto del 31/05/2017 n. 115 “Regolamento
recante la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale
degli aiuti di Stato, ai sensi dell'articolo 52, comma 6, della
legge 24 dicembre 2012, n. 234 e successive modifiche e
integrazioni”;

Viste le deliberazioni di Giunta regionale in materia di aiuti
di stato:

- n. 958/2014 “Modalita di applicazione del regolamento (UE)n.
1407/2013 del 18 dicembre 2013 sugli aiuti de minimis alle
imprese operanti nel territorio della regione Emilia-Romagna
e destinatarie di contributi ©pubblici nell'ambito delle
politiche attive del lavoro”;

- n. 631/2015 “Approvazione nuovo regime di aiuti alla
formazione a seguito del regolamento (CE) n. 651/20147;

Richiamate, in particolare, le deliberazioni di Giunta
regionale:

- n. 467 del 04/04/2016 ad oggetto “Approvazione Invito a
presentare operazioni a supporto dei processi di innovazione
e sviluppo - PO FSE 2014/2020 Obiettivo Tematico 8 - Priorita
di investimento 8.5";

- n. 1450 del 12/09/2016 ad oggetto "Approvazione delle
operazioni a supporto delle Strategie di impresa - Digitale,
Internazionalizzazione, Sostenibilita pervenute 1in risposta
all'Invito di cui alla D.G.R. n. 467/2016", con la quale sono
stati approvati gli elenchi delle operazioni approvabili e
finanziabili, per ciascuna delle due Linee di Intervento
previste dall’Invito, limitatamente all’azione 1 di ciascuna
Linea sono state approvate n. 54 operazioni in Regime di
aiuti;

- n. 1919 del 14/11/2016 ad oggetto "Finanziamento operazioni
approvate con Delibera di Giunta regionale n.1450 del
12/09/2016 - Accertamento Entrate. 1"Provvedimento.";

- n. 2048 del 28/11/2016 ad oggetto “Finanziamento operazioni
approvate con delibera di Giunta regionale n.1450 del
12/09/2016 - accertamento entrate. Ultimo provvedimento”;

Vista la propria determinazione n. 20559 del 21/12/2016
“Adeguamento della modulistica relativa alle dichiarazioni
sostitutive per la trasmissione al sistema "registro aiuti" delle
informazioni relative agli aiuti concessi alle imprese - circolare
1° luglio 2016, n. 62871 Ministero dello Sviluppo Economico -
Direzione Generale per gli incentivi alle imprese "aggiornamento
delle modalita tecniche di  trasmissione delle informazioni
relative agli aiuti pubblici concessi alle imprese";
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Visto in particolare il punto 13) del dispositivo della
soprarichiamata deliberazione n.1450/2016 nel quale viene dato
atto che 1le operazioni approvate a valere sull’azione 1 si
configurano come Aiuti di Stato e dovranno, quindi, rispettare le
normative comunitarie in materia;

Preso atto che 1l Servizio “Gestione e liquidazione degli
interventi delle politiche educative, formative e per il lavoro e
supporto all’autorita di gestione FSE” ha provveduto a comunicare
allo scrivente Servizio:

— che ogni azienda di cui all’allegato 1), parte integrante e
sostanziale del ©presente provvedimento, ha richiesto 1la
partecipazione di propri lavoratori all’attivita formativa di
cui all’operazione del Soggetto gestore, cosi come indicati
nello stesso allegato 1), trasmettendo altresi la
dichiarazione sostitutiva redatta nel formato previsto dalla
sopracitata determinazione n. 20559/2016;

— 1l’esito positivo delle verifiche svolte coerentemente con
quanto previsto dal Manuale delle procedure dell’Autorita di
gestione del POR FSE 2014-2020 approvato con la
determinazione dirigenziale n.20853/2016;

Tenuto conto delle caratteristiche dell’operazione e del
contributo pubblico complessivo approvato con la sopracitata
deliberazione n. 1450/2016, la partecipazione alla suddetta
attivita formativa nella misura richiesta da ciascuna azienda
corrisponde ad una quota parte della spesa ammissibile ed un
contributo pubblico, cosi come indicato nel sopra richiamato
allegato 1), parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Dato atto, inoltre, che 1lo scrivente Servizio ha eseguito le
verifiche  nel “Registro nazionale degli aiuti di Stato”,
necessarie al rispetto delle condizioni previste dalla normativa
europea per la concessione degli aiuti di Stato o degli aiuti “de
minimis”, 1n ottemperanza a quanto stabilito dal decreto del
31/05/2017 n. 115 sopracitato, acquisendo 1 relativi codici COR,
rilasciati dal Registro nazionale Aiuti;

Visti:

- 11 Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della
disciplina riguardante il diritto di accesso civico, gli
obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni
da parte delle pubbliche amministrazioni” e succ. mod.;

- la deliberazione di Giunta regionale n. 93/2018 "Approvazione
Piano Triennale di Prevenzione della corruzione. Aggiornamento
2018-2020";
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Vista la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 "Testo unico in materia di
organizzazione e di rapporto di lavoro nella Regione Emilia-
Romagna" e successive modificazioni;

Richiamate le deliberazioni di Giunta regionale:

n.2416/2008 “Indirizzi in ordine alle relazioni organizzative
e funzionali tra le strutture e sull’esercizio delle funzioni
dirigenziali. Adempimenti conseguenti alla delibera 999/2008.
Adeguamento e aggiornamento della delibera n. 450/2007” e
Ss.mm. per quanto applicabile;

- n.270/2016 recante “Attuazione prima fase della
riorganizzazione avviate con Delibera 2189/2015”;
- n.622/2016 recante "Attuazione seconda fase della

riorganizzazione avviata con Delibera 2189/2015";

- n.1107/2016 recante "Integrazione delle declaratorie delle
strutture organizzative della Giunta regionale a seguito
dell'implementazione della seconda fase della
riorganizzazione avviata con Delibera 2189/2015";

- n. 87/2017 recante "Assunzione dei vincitori delle selezioni
pubbliche per il conferimento di incarichi dirigenziali, ai
sensi dell'art. 18 della L.R. 43/2001, presso la Direzione
Generale Economia della conoscenza, del Lavoro e
dell’ Impresa”;

- n.468/2017 recante “I1 sistema dei controlli interni nella
Regione Emilia-Romagna”;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1174/2017
"Conferimento di incarichi dirigenziali presso la Direzione
Generale Economia della Conoscenza, del Lavoro e dell'Impresa”;

Attestato che 11 sottoscritto dirigente, responsabile del
procedimento, non si trova in situazione di conflitto, anche
potenziale, di interessi;

Attestata la regolarita amministrativa del presente atto;
DETERMTINA

per le motivazioni in premessa enunciate e che si intendono
integralmente richiamate:

1. di dare atto che:

— sono state eseguite le verifiche nel “Registro nazionale
degli aiuti di Stato”, necessarie al rispetto delle
condizioni previste dalla normativa europea per la
concessione degli aiuti di Stato in esenzione o degli aiuti
“de minimis”, in ottemperanza a quanto stabilito dal
Decreto del 31/05/2017 n. 115;

pagina 4 di 13



- sono stati acquisiti 1 relativi codici COR, rilasciati dal
Registro nazionale Aiuti in ottemperanza a quanto stabilito
dal Decreto di cuil al precedente alinea;

. di dare atto, inoltre, che la partecipazione alle attivita
formative citate 1in premessa, nella misura richiesta da
ciascuna azienda, corrisponde ad una quota parte della spesa
ammissibile ed un contributo pubblico, cosi come indicato
nell’allegato 1), parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

. di dare atto, altresi, che 11 suddetto aiuto e pubblicato
nella sezione “Trasparenza” del “Registro nazionale degli
aiuti di Stato”all’indirizzo:
https://www.rna.gov.it/RegistroNazionaleTrasparenza/faces/pag
es/TrasparenzaAiuto.jspx;

. di trasmettere 11 presente atto al Servizio “Gestione e
liquidazione degli interventi delle ©politiche educative,
formative e per il lavoro e supporto all'Autorita di gestione
FSE” per gli adempimenti di competenza;

. di dare atto infine che, per gquanto previsto in materia di
pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni, si
provvedera ai sensi delle disposizioni normative ed
amministrative richiamate in parte narrativa.

FRANCESCA BERGAMINI
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Allegato parte integrante - 1

Ragione sociale CF N. part. |Operazione Prog. |[Ed. |Soggetto Gestore |Cod. Spesa Aiuto Vercor Vercor Cor
rif.PA Org. ammissibile ajiuti Deggendorf
OILSAFE S.R.L. 02589600366 6 2016~ 16 5 Formindustria 4220 14.377,60 3.502,08 |700327 700328 274631
5452 /RER Emilia-Romagna
Soc. Cons. a r.l.
B.M.C. S.R.L 01731111207 4 2016~ 2 3 Ecipar Soc.Cons.a|205 3.131,20 2.504,96 700858 700859 274070
5479/RER r.l.-Formazione e
servizi
innovativi per
l'artigianato e
le P.M.I.
E.M.C. - SOCIETA' |02095631202 1 2016- 2 3 Ecipar Soc.Cons.a|205 782,80 626,24 700852 700856 274073
A RESPONSABILITA' 5479/RER r.l.-Formazione e
LIMITATA servizi
innovativi per
l'artigianato e
le P.M.I.
PROMOZIONE 00143670404 _ 2016~ 10 0 ASSOFORM ROMAGNA |553 1.400,00 1.120,00 |700963 700964 274068
ALBERGHIERA 5581 /RER S.C. ar.l.
SOCIETA'
COOPERATIVA IN
BREVE P.A. SOCIET

A' COOPERATIVA

Allegato 1a - Aiuti concessi in regime di.d1e3minimis
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Ragione sociale CF N. Operazione Prog. |[Ed. |Soggetto Gestore |[Cod. Spesa Aiuto Vercor Vercor COR
part. rif.PA Org. |ammissibile aiuti Deggendorf
GIEMME SOCIETA' A 01979510383 _ 2016- 27 0 Nuovo Cescot 324 1.600,00 1.120,00 |701113 701115 273965
RESPONSABILITA' 5433/RER Emilia-Romagna
LIMITATA s.c.r.l.
SEMPLIFICATA
KLOH FOOD & 03443321207 _ 2016- 27 0 Nuovo Cescot 324 1.600,00 1.120,00 |701102 701106 273968
BEVERAGE SOLUTION 5433/RER Emilia-Romagna
SOCIETA' A s.c.r.l.
RESPONSABILITA'
LIMITATA
SEMPLIFICATA
RANGO ELISABETTA |RNGLBT73C56A944P _ 2016- 27 0 Nuovo Cescot 324 1.600,00 1.120,00 |701114 701127 273964
5433 /RER Emilia-Romagna
s.c.r.l.
LA CICOGNA DI 01594061200 1 2016~ 1 4 Nuovo Cescot 324 576,98 403,89 696020 696024 274021
MINGAZZINI MAURO 5436/RER Emilia-Romagna
E C. S.N.C. s.c.r.l.
AVM ASSOCIATI 02034981205 1 2016~ 1 4 Nuovo Cescot 324 576,98 403,89 696026 696029 274015
S.A.S. DI ATZENI 5436/RER Emilia-Romagna
AURETTA & C. s.c.r.l.
ERBORISTERIA 02361450378 1 2016~ 1 4 Nuovo Cescot 324 576,98 403,89 696044 696047 273993
DOTT. ZAMBRINI DI 5436/RER Emilia-Romagna
PATRIZIA TOSI E s.c.r.l.
C. S.A.S.
C. ARCANGELI E 03113150373 1 2016~ 1 4 Nuovo Cescot 324 576,98 403,89 696055 696059 273983
FIGLTI S.N.C. DI 5436/RER Emilia-Romagna
PELLICONI CHIARA, s.c.r.l.
ARCANGELI TEREST
O E C.

Allegato 1b - Aiuti concessi in regime di esenzione
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Ragione sociale CF N. Operazione Prog. |[Ed. |Soggetto Gestore |[Cod. Spesa Aiuto Vercor Vercor COR
part. |[rif.PA Org. ammissibile ajiuti Deggendorf
AUTO SEROTTI DI 03157530373 1 2016- 1 4 Nuovo Cescot 324 576,98 403,89 696030 696031 274011
SEROTTI SAURO E 5436/RER Emilia-Romagna
SEROTTI MARCO s.c.r.l.
S.N.C.
SIR LIFT SRL 03246761203 1 2016~ 1 4 Nuovo Cescot 324 576,98 403,89 696050 696052 273991
5436/RER Emilia-Romagna
s.c.r.l.
CARTOLIBRERIA 03520320379 1 2016~ 1 4 Nuovo Cescot 324 576,98 403,89 696034 696033 274009
GALEATI S.R.L. 5436/RER Emilia-Romagna
s.c.r.l.
SPORTIME DI 03786150379 1 2016- 1 4 Nuovo Cescot 324 576,98 403,89 696022 696025 274020
DONATELLA 5436 /RER Emilia-Romagna
DONGELLINI E s.c.r.l.
CLAUDIO POLI
S.N.C.
ROMI VESTIRE E CVLRMN69R56F083V 1 2016- 1 4 Nuovo Cescot 324 576,98 403,89 696066 696069 273973
STUPIRE DI 5436 /RER Emilia-Romagna
CIVOLANI ROMINA s.c.r.l.
FALCONE ANDREA FLCNDR81R16G4821T 1 2016- 1 4 Nuovo Cescot 324 576,98 403,89 696054 696053 273987
5436/RER Emilia-Romagna
s.c.r.l.
ANTONIA PRET A LRSNTN55D44A285H 1 2016- 1 4 Nuovo Cescot 324 576,98 403,89 696056 696061 273979
PORTER DI LORUSSO 5436/RER Emilia-Romagna
ANTONIA s.c.r.l.

Allegato 1b - Aiuti concessi in regime di esenzione
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Ragione sociale CF N. Operazione Prog. |[Ed. |Soggetto Gestore |[Cod. Spesa Aiuto Vercor Vercor COR
part. rif.PA Org. |ammissibile aiuti Deggendorf
QUARANTINI SABINA |QRNSBN71C62E2890Q 1 2016- 1 4 Nuovo Cescot 324 576,98 403,89 696058 696062 273975
5436/RER Emilia-Romagna
s.c.r.l.
GRIF DI RONCHI RNCRLL64E65E289N 1 2016- 1 4 Nuovo Cescot 324 576,98 403,89 696038 696041 273997
ROMELLA 5436/RER Emilia-Romagna
s.c.r.l.
ROSTICCERIA DEI SLVSEN65B04A9%44K 1 2016- 1 4 Nuovo Cescot 324 576,98 403,89 696037 696040 274001
SERVI DI 5436/RER Emilia-Romagna
SALVATORI STEFANO s.c.r.l.
"STUDIO EFFE DI 01434980395 1 2016- 2 4 Istituto per lo 283 338,74 237,12 698622 698626 274040
FABBRI PIERLUIGI 5540/RER sviluppo del
E C. S.A.S." commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna
G.Z. IMMOBILIARE [02010950398 2 2016~ 2 4 Istituto per lo 283 677,48 474,24 698610 698613 274051
S.R.L. 5540/RER sviluppo del
commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna
AGENZIA 02096000399 1 2016~ 2 4 Istituto per lo 283 338,74 237,12 698600 698606 274054
IMMOBILIARE 5540/RER sviluppo del
ROMAGNA DI commercio e del
MELANDRI turismo
PIERGIORGIO & C. - dell'Emilia-
S.A.S. Romagna - Iscom
Emilia-Romagna
AGENZIA CONTARINI (02372030391 1 2016~ 2 4 Istituto per lo 283 338,74 237,12 698611 698615 274048
S.A.S. DI 5540/RER sviluppo del
CONTARINI commercio e del
GIANLUCA & C. turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna

Allegato 1b - Aiuti concessi in regime di esenzione
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Ragione sociale

CF

part.

Operazione
rif.PA

Prog.

Ed.

Soggetto Gestore

Cod.
Org.

Spesa
ammissibile

Aiuto

Vercor
aiuti

Vercor

Deggendorf

COR

OK CASA DI LINDA
BORGHI

BRGLND85H49H199N

2016-
5540/RER

Istituto per 1lo
sviluppo del
commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna

283

338,74

237,12

698620

698624

274043

STUDIOTEC DI
CASTAGNARI
BARBARA

CSTBBR73D43E289B

2016-
5540/RER

Istituto per lo
sviluppo del
commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna

283

338,74

237,12

698625

698625

274036

AGENZIA
IMMOBILIARE SAN
ROCCO DI DRUDI
GIORGIA

DRDGRG72M60H199C

2016-
5540/RER

Istituto per 1lo
sviluppo del
commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna

283

338,74

237,12

698614

698616

274047

BEF DI BENEDETTA
FENATI

FNTBDT78B58D458W

2016-
5540/RER

Istituto per lo
sviluppo del
commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna

283

338,74

237,12

698605

698612

274052

FARINA FLORIANA

FRNFRN58S52A191Y

2016-
5540/RER

Istituto per 1lo
sviluppo del
commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna

283

338,74

237,12

698604

698607

274056

MOROLLI DANIELE

MRLDNL63H29H199M

2016-
5540/RER

Istituto per lo
sviluppo del
commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna

283

338,74

237,12

698554

698556

274057

Allegato 1b - Aiuti concessi in regim

e di esenzione
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Ragione sociale

CF

part.

Operazione
rif.PA

Prog.

Ed.

Soggetto Gestore

Cod.
Org.

Spesa
ammissibile

Aiuto

Vercor
aiuti

Vercor

Deggendorf

COR

RAGONESI FILOMENA

RGNFMN55C53I314A

2016-
5540/RER

Istituto per 1lo
sviluppo del
commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna

283

338,74

237,12

698630

698631

274032

ZANDOLI NADIA

ZNDNDAG6OR52D704V

2016-
5540/RER

Istituto per lo
sviluppo del
commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna

283

338,74

237,12

698547

698549

274058

F.LLI SAVORANI -
SERVIZI
IMMOBILIARI - DI
SAVORANI GIORDANO
& C. S.N.C.

01182390391

2016-
5540/RER

Istituto per 1lo
sviluppo del
commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna

283

338,74

237,12

701494

701499

274527

JOLLY SERVICE
S.R.L.

02036060396

2016-
5540/RER

Istituto per lo
sviluppo del
commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna

283

338,74

237,12

701497

701502

274530

AGENZIA CENTRO
AFFARI DI DE
ANGELI SERGIO E
TASSINARI
ALESSANDRO E C.
S.A.S.

02249950391

2016-
5540/RER

Istituto per 1lo
sviluppo del
commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna

283

338,74

237,12

701484

701487

274416

AGENZIA RENO DI
BROGNARA
DONATELLA

BRGDTL60P69H199M

2016-
5540/RER

Istituto per lo
sviluppo del
commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna

283

338,74

237,12

701506

701510

274551

Allegato 1b - Aiuti concessi in regime1 di.esenzione
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Ragione sociale

CF

part.

Operazione
rif.PA

Prog.

Ed.

Soggetto Gestore

Cod.
Org.

Spesa
ammissibile

Aiuto

Vercor
aiuti

Vercor

Deggendorf

COR

DORANGRICCHIA
LUCA

DRNLCU81M31H199C

2016-
5540/RER

Istituto per 1lo
sviluppo del
commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna

283

338,74

237,12

701492

701495

274521

"PAOLA PROGETTO
CASA" DI FRENNA
PAOLA

FRNPLA66C70E463Z

2016-
5540/RER

Istituto per lo
sviluppo del
commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna

283

338,74

237,12

701485

701488

274442

GAUDENZI DOMENICA

GDNDNC53T52H199K

2016-
5540/RER

Istituto per 1lo
sviluppo del
commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna

283

338,74

237,12

701490

701493

274514

MORRIELLO
ANTONELLA

MRRNNL70D65H199L

2016-
5540/RER

Istituto per lo
sviluppo del
commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna

283

338,74

237,12

701500

701504

274550

AGENZIA LA
PRATICA DI
MARTELLI SARA

MRTSRA83T43E730R

2016-
5540/RER

Istituto per 1lo
sviluppo del
commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna

283

338,74

237,12

701498

701503

274542

AGENZIA GLOBAL DI
PORZIO PIETRO

PRZPTR68E02D6437

2016-
5540/RER

Istituto per lo
sviluppo del
commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna

283

338,74

237,12

701507

701513

274617

Allegato 1b - Aiuti concessi in regim

e di esenzione
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Ragione sociale

CF

part.

Operazione
rif.PA

Prog.

Ed.

Soggetto Gestore

Cod.
Org.

Spesa
ammissibile

Aiuto

Vercor
aiuti

Vercor

Deggendorf

COR

OMNICASA DI
SCARPA RITA

SCRRTI66S60D458H

2016-
5540/RER

Istituto per 1lo
sviluppo del
commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna

283

338,74

237,12

701486

701491

274494

EN.CAM. S.R.L.

04224300402

2016-
5544 /RER

Istituto per lo
sviluppo del
commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna

283

1.200,00

840,00

700669

700671

274067

FELLINI ANDREA

FLLNDR61D19C573J

2016-
5544 /RER

Istituto per lo
sviluppo del
commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna

283

1.200,00

840,00

700672

700675

274064

GALBUCCI GABRIELE

GLBGRL55R22C573J

2016-
5544 /RER

Istituto per lo
sviluppo del
commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna

283

1.200,00

840,00

700673

700676

274063

GUERRINI DARIO

GRRDRAS2T23D704W

2016-
5544 /RER

Istituto per lo
sviluppo del
commercio e del
turismo
dell'Emilia-
Romagna - Iscom
Emilia-Romagna

283

1.200,00

840,00

700697

700677

274062

Allegato 1b - Aiuti concessi in regim

e di esenzione
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